
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 28.12.2022 r. 
 

w sprawie szczegółowego regulaminu prac komisji konkursowych  

przy zatrudnieniu nauczycieli akademickich w PANS w Nysie 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022  

poz. 574 z późn. zm.), § 73 ust. 12 Statutu PANS w Nysie oraz Zarządzenia Nr 68/2022 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 

30.09.2022 r. w sprawie dostosowania zarządzeń Rektora oraz dokumentów wewnętrznych Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Nysie do Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie zmiany nazw 

niektórych publicznych uczelni zawodowych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

1. Konkurs na zatrudnienie nauczyciela akademickiego ogłasza Rektor na wniosek Dziekana Wydziału, 

Kierownika Studium lub z własnej inicjatywy, podając jego warunki do publicznej wiadomości. 

2. Wniosek zawierający uzasadnienie konieczności ogłoszenia konkursu wraz z wypełnionymi 

formularzami konkursowymi w językach polskim i angielskim (Załącznik 1 i Załącznik 2) w formie 

elektronicznej i papierowej kierownik jednostki składa w Biurze Rektora. Po podjęciu przez Rektora 

decyzji o ogłoszeniu konkursu dokumentacja konkursowa przekazywana jest do Działu Spraw Osobowych. 

3. Dział Spraw Osobowych nadaje numer postępowania oraz zamieszcza ogłoszenie o konkursie w BIP  

na stronie internetowej Uczelni i MEiN. Za umieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Komisji 

Europejskiej odpowiedzialne jest Biuro Prorektorów. 

4. Rektor powołuje komisję konkursową, która liczy od trzech do pięciu nauczycieli akademickich oraz 

wskazuje jej Przewodniczącego. 

5. Kierownik jednostki przedstawia Rektorowi propozycję składu komisji konkursowej. 

6. Komisja przeprowadza ocenę spełniania przez kandydatów wymagań określonych w ogłoszeniu 

konkursowym na podstawie złożonej dokumentacji. Komisja może przeprowadzać rozmowy z wybranymi 

kandydatami.  

7. Komisja wybiera kandydata rekomendowanego do zatrudnienia w głosowaniu tajnym, bezwzględną 

większością głosów.   

8. Z posiedzenia komisji sporządzany jest protokół, który podpisują wszyscy członkowie obecni na 

posiedzeniu. Protokół zawiera opinię, w której komisja rekomenduje kandydata do zatrudnienia lub 

stwierdza, że żaden z kandydatów nie spełnia stawianych wymagań.  

9. Po dokonaniu czynności określonych w ust. 6-8 komisja konkursowa zamyka konkurs. 

10. Przewodniczący komisji przedstawia protokół Rektorowi oraz przygotowuje do publikacji informację  

o wyniku konkursu wraz z uzasadnieniem. 

11. Po zakończeniu konkursu Przewodniczący komisji konkursowej przekazuje dokumentację do Działu 

Spraw Osobowych. 

12. Dział Spraw Osobowych zamieszcza informację o wyniku konkursu w BIP na stronie internetowej 

Uczelni i MEiN.   

13. W przypadku niezgłoszenia się kandydatów na konkurs Rektor zamyka konkurs.  

14. W przypadku braku rozstrzygnięcia konkursu, ponowne jego ogłoszenie wymaga złożenia nowego wniosku. 

15. Rozstrzygnięcie konkursu nie skutkuje nawiązaniem stosunku pracy. Decyzję o zatrudnieniu podejmuje 

Rektor po zasięgnięciu opinii Senatu. Zatrudnienie kandydata rekomendowanego przez komisję konkursową 

następuje w trybie i na zasadach określonych w ustawie i statucie Uczelni. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28.12.2022 r. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 71/2020 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 21.07.2020 r. w sprawie szczegółowego 

regulaminu prac komisji konkursowych przy zatrudnieniu nauczycieli akademickich w PWSZ w Nysie. 

 

 
/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 



Załącznik 1  

do Zarządzenia nr 114/2022 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie z dnia 28.12.2022 r. 

 

 

FORMULARZ KONKURSOWY 

 
INSTYTUCJA: Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Nysie / Wydział ……………….........… 

MIASTO: Nysa 

NUMER POSTĘPOWANIA: …………...………… 

STANOWISKO: ....................................................... 

DZIEDZINA NAUKI: ............................................... 

FORMA ZATRUDNIENIA: ……………......……… 

WYMIAR ETATU:……… 

WYMÓG ZATRUDNIENIA W UCZELNI JAKO PODSTAWOWYM MIEJSCU PRACY:…………. 

DATA OGŁOSZENIA: .................................... 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: ............................................ 

TERMIN ROZTRZYGNIĘCIA KONKURSU: ……………… 

LINK DO STRONY: bip.pans.nysa.pl 

SŁOWA KLUCZOWE: ......................................................... 

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi): ............................................................................................... 

Do konkursu mogą przystępować kandydaci, którzy spełniają warunki określone w: Ustawie z dnia  

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.), Statucie PANS  

w Nysie oraz: 

- ........................................... 

- ........................................... 

- ........................................... 

- ........................................... 

- ........................................... 

- ........................................... 

 

Kandydaci przystępujący do konkursu proszeni są o złożenie następujących dokumentów: 

a) podanie skierowane do JM Rektora PANS w Nysie (ze wskazaniem numeru postępowania), 

b) życiorys zawodowy, 

c) kserokopie dokumentów poświadczających wykształcenie, 

d) dokumenty poświadczające doświadczenie dydaktyczne, 

e) wykaz publikacji naukowych, 

f) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe zdobyte poza szkolnictwem wyższym, 

g) oświadczenie, że PANS w Nysie będzie lub nie będzie podstawowym miejscem pracy w przypadku 

wygrania konkursu. 

  

Oferty należy przesyłać na adres:  

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Nysie 

ul. Armii Krajowej 7, 48-300 Nysa, Dział Spraw Osobowych, pok. 07 z dopiskiem KONKURS 

lub składać osobiście. 

 

Planowany termin zatrudnienia: .............................. 

 
Prosimy o umieszczenie klauzuli:  
"Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia  
27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych dla potrzeb rekrutacji." 

 
Konkurs może zostać zamknięty bez wyłonienia kandydata. 
Skontaktujemy się z wybranymi osobami. 
Nadesłanych pocztą ofert nie odsyłamy. 
Zlecający zastrzegają sobie prawo do odpowiedzi jedynie na wybrane oferty. 



Załącznik 2  

do Zarządzenia nr 114/2022 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie z dnia 28.12.2022 r. 

 

 

 

Title  

The title of your job offer  

 

 

Offer Description  

(detailed information – max 3000 characters) 

 

 

Researcher Profiles: Please select… 

First Stage Researcher (R1)  

Recognised Researcher (R2)  

Established Researcher (R3)  

Leading Researcher (R4) 

 

 

Main Research Field: Please select (only one) 

Agricultural sciences 

Anthropology 

Architecture 

Arts 

Astronomy 

Biological sciences 

Chemistry 

Communication sciences 

Computer science 

Criminology 

Cultural studies 

Demography 

Economics 

Educational sciences 

Engineering 

Environmental science 

Ethics in health sciences 

Ethics in natural sciences 

Ethics in physical sciences 

Ethics in social sciences 

Geography 

History 

Information science 

Juridical sciences 

Language sciences 

Literature 

Technology 

Religious sciences 

Sociology 

Psychological sciences 

Neurosciences 

Pharmacological sciences 

Mathematics 

Philosophy 

Medical sciences 

Political sciences 

Physics 

 

 

Level: Please select… 

Bachelor Degree or equivalent 

Master Degree or equivalent 

PhD or equivalent 

 

 



Years of Research: Please select… 

1 - 4 

4 - 10 

More than 10  

 

 

Career Stage: Please select… 

Early stage researcher or 0-4 yrs (Post graduate) 

Experienced researcher or 4-10 yrs (Post-Doc) 

More Experienced researcher or >10 yrs (Senior) 

 

 

Researcher Profiles: Please select… 

First Stage Researcher (R1)  

Recognised Researcher (R2)  

Established Researcher (R3)  

Leading Researcher (R4) 

 

 

Company/Institute 

 

 

Envisaged Job Starting Date 

 

 

Application Deadline 

 

 

Required Languages 

Language: Please select… 

English 

German 

Czech 

Dutch 

Polish 

Other - Please specify 

 

 

Level: Please select… 

Basic 

Good 

Excellent 

Mother Tongue 

 

Skills/Qualifications:  

 

 

Specific Requirements:  

 

 

Benefits:  

 

 

Selection process:  

 

 

To take part in the competition Candidates  

are asked to submit the following documents: 

 

 

 

 

I hereby give consent for my personal data included in the application 

to be processed for the purposes of recruitment under the Data Protection 

Act 2016 (OJ UE L 119 z 04.05.2016). 

 

 


		2022-12-28T15:03:49+0100




